La superficie total del proyecto es de 74 has + 4,473.29 m2, de las cuales 64.40 
Has, están representadas por los 8 piscinas o estanques. De este total 16 has se 
encuentran en trámite para incorporarlas al resto del polígono en la ARAP. 

El monto global del proyecto es de Cuatrocientos sesenta Mil 00/100 ($ 
460,000.00). Este monto no incluye el costo de la gestión ambiental 

El promotor estima 9 Meses incluyendo el tiempo de aprobación del E´sIA. Para el 
desarrollo del proyecto. 

Descripción Área Has.  Área Has.  

Estanque 1  18.7 Has  

Estanque 2   10.1 Has